
令和 6 年 2 月 8 日 

 

会長・副会長 

副理事長・常務理事 

理事 各位 

 

神奈川県ソフトボール協会 

理事長 鈴木 利夫    

 

新旧理事会開催について（依頼） 

 

 向春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、県協会事業運営にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、来年度は役員・理事改選の年になり、今回の理事会は新旧理事の皆さんに集まっていた

だき、下記の日程で開催します。 

 皆様におかれましては多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日 令和 6 年 2 月 24 日（土） 

 

２ 時  間 午後 1 時 30 分より 

 

３ 会  場 大和市桜ケ丘学習センター  １０３号講習室 

 

４ 議  題 ①令和 5 年度事業中間報告について 

       ②令和 5 年度決算中間報告について 

       ③令和 6 年・7 年度役員・理事改選について 

       ④令和 6 年度事業計画（案）について 

       ⑤令和 6 年度予算（案）について 

       ⓺その他 

 

５ 報告事項 

 

以上 

＊追伸 

  理事会の中で新理事長の選出があります。 

  規定集 ３ 理事長選出規定 ➃選出する理事会は、新年度の理事で構成する。 

  大変申し訳ありませんが、新理事の方が居る場合は本人に連絡をお願いします。 


